cumprir:

CLÁUSULA PRIMEIRA: O capital social fica elevado de R$ 100.000,00(cem mil reais) para
R$ 700.000,00(setecentos mil reais), onde NERILENE DE ALMEIDA FONCECA que possui
R$ 9.000,00(nove mil reais) integraliza em moeda corrente do Pais mais RS 5.400 (cinco mil e
quatrocentas) cotas de R$ 10,00 (dez reais) cada uma totalizando R$ 54.000,00 (cinquenta e
quatro mil reais) e ROBERTO FONCECA SILVA que possuia R$ 91.000,00 (noventa e um
mil reais), integraliza neste ato em moeda corrente do Pais mais R$ 54.600 (cinquenta e quatro
mil e seiscentas) cotas de R$ 10.00 (dez reais) cada uma totalizando RS 546.000,00 (quinhentos
e quarenta e seis mil reais).

DA ADMINISTRAÇAO

CLAUSULA SEGUNDA: A administração da sociedade caberá ao sócio ROBERTO
FONCECA SILVA, de forma isolada, com os poderes e atribuições de assinar documentos,
protocolar documentos perante repaÍições públicas e empresâs privadas, controlar e demitir